[bookmark: _Hlk136334007]И.о. ректора ФГБОУ ВО «СГУС»
А.А. Обвинцев
(фамилия, имя. отчество претендента полностью), проживающего по адресу:
(указывается полный почтовый адрес с индексом)
адрес для направления корреспонденции:
(указывается полный почтовый адрес с индексом, указание на а/я не допускается)
Тел.
E-mail:____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас допустить меня к участию в выборах на замещение вакантной должности (название должности: заведующего кафедрой, декана с указанием полного наименования кафедры или факультета) в соответствии с объявлением от «____» ______20	г., опубликованным на официальном сайте ФГБОУ ВО «СГУС» (https://www.smoluniversport.ru/).
С Положением о выборах деканов и заведующих кафедрами в ФГБОУ ВО «СГУС» ознакомлен (ознакомлена).
[bookmark: _GoBack]На заключение срочного трудового договора и обработку моих персональных данных в соответствии с требованиями действующего законодательства согласен (согласна).

Приложение к заявлению:

1. Справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям.
2. Заключение по предварительному медосмотру с результатами флюорографии и профилактических прививок.

Дата									Подпись